
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO OE U S ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 5 OGT 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 20937/17 presentada por el alumno Francisco 
CARRASCO MONTERRICHARD en la que informa sobre la realización y Dirección de su 
"Seminario de Investigación" de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora a cargo del mismo. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Autorizar la realización y Dirección del "Seminario de Investigación" 
del alumno de las Carreras de Artes del Espectáculo, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Alumno: Francisco CARRASCO MONTERRICHARD - Registro /V» 14.553 

Seminario "Procedimientos de director-autor para reponer una obra exitosa en instancia 
académica. ¿El técnico o el equipo?" 

Directora: Arq. Alba Gabriela BIZÓN 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° Q 2 X 


